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Valberedningen i Eolus AB har beslutat att föreslå 
årsstämman 2026 följande beträffande styrelsens 
sammansättning
Eolus valberedning har i enlighet med årsstämmans beslut och Svensk kod för 
bolagsstyrning beslutat att vid årsstämman 2026 föreslå att antalet stämmovalda 
ledamöter ska vara fem och att omval ska ske av Marie Grönborg, Hans Johansson, Jan 
Johansson och Hans Linnarson. Valberedningen föreslår vidare att nyval ska ske av 
Jenny Rosberg.

Jenny Rosberg, med mångårig erfarenhet i ledande positioner från bolag såsom Nasdaq inc, Erik 
Penser Bank AB och Skandia, förväntas bredda styrelsens kompetens inom områden som rör 
kapitalmarknader, corporate finance och internationell affärsutveckling. Hennes nuvarande 
styrelseuppdrag i andra publika bolag (MIPS, CAG, C-Rad) är också meriterande. Jenny Rosberg 
är utbildad i ekonomi, statistik och juridik vid Stockholms universitet samt har en MBA från 
Handelshögskolan i Stockholm.

Till styrelsens ordförande föreslås omval av Marie Grönborg. Bodil Rosvall Jönsson har avböjt 
omval.

Valberedningen består av Martin Lundin (utsedd av Domneåns Kraftaktiebolag), Hans-Göran 
Stennert (utsedd av Hans-Göran Stennert), Hans Johansson (utsedd av Åke Johansson) och 
styrelsens ordförande Marie Grönborg.

Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse i Eolus AB samt dess 
fullständiga förslag till årsstämman 2026 kommer att publiceras i samband med kallelsen. 
Årsstämman hålls den 6 maj 2026 i Hässleholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Lundin, Valberedningens ordförande, nomination@eolus.com
Harald Cavalli-Björkman, Investor Relations Manager, +46 705 90 32 04, harald.cavalli-
bjorkman@eolus.com

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj vind-, sol- och energilagringsprojekt. Eolus - formar 
framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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